
Kære CEO, Chef, Leder eller Beslutningstager
Tak, fordi du vil dele dine guldkorn med lytterne af Dyrk dit Potentiale. Jeg ser frem til at møde
dig til en spændende samtale om dit vigtigste tip til din forretningssucces.

Podcasten ligger på alle populære podcast platforme, hvis du ønsker at lytte til den.
Du kan finde mere info om podcasten på MiriamSommer.dk/Dyrk-dit-potentiale-podcast/

SPØRGSMÅL
Du vælger selv, hvad du ønsker at sige i dit indslag. Teksten i bullet points er kun tænkt som
inspiration til dit indslag. 

1. Præsentation
To sætninger om hvem du er, navnet på din virksomhed og hvad den tilbyder din målgruppe.

2. Hvad er dit vigtigste tip til forretningssucces?
Dette er tippet, som du anser for helt essentielt for din egen succes. 
Forklar gerne tippet, så lytteren forstår dig helt præcist.

3. Hvorfor dette tip?
Hvorfor vælger du lige netop dette tip? 
Hvad gør det til "det vigtigste” i dine øjne?
Hvordan er du kommet frem til dette tip. 
Har du et eksempel på at dette tip gjorde en forskel for din virksomhed eller dig som CEO?
Hvad skete der, da det blev implementeret korrekt?
Kan tippet overføres til forskellige typer virksomheder eller situationer? Hvordan? 
Hvad er konsekvensen af ikke at følge tippet?
Hvordan kan dette tip have langsigtede fordele for en virksomhed efter din mening?

4. Exit
Hvor kan man lære mere om dig og din virksomhed eller kommer i kontakt med dig? 

PÅKLÆDNING
Tag meget gerne en blød skjorte eller T-shirt i naturfibre på til interviewet, tak. Det skyldes, at min
dynamiske mikrofon opfanger statisk knitren og knasen fra stift tøj :)

KONTAKT
Jeg ser frem til at høre dine guldkorn og dele dine erfaringer med lytterne.

Miriam Sommer
Tlf: 60246203
hej@miriamsommer.dk
www.MiriamSommer.dk/webbureau
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PRAKTISK
Det følgende er alt praktisk om podcasten.

SETUP
Setup: Kun lyd. Ingen kamera.

Taletid: Cirka 15 minutter som bliver til 10 minutter i redigeret form.

Sted: Gerne på Vermlandsgade 51, 2300 København. Her er gratis P-plads foran døren. Alternativt på
din adresse, hvis du har et roligt lokale i København.

Økonomi: Der er ingen betaling mellem os.

Reklamer: Der er ingen reklamer i din episode, men jeg linker i beskrivelsen til både din og min
hjemmeside. 

Eksponering: Episoden bliver delt via RSS til alle podcast platforme + filen bliver lagt på mit website.

Indtægt: Jeg får med tiden indtægt af podcasten blandt andet fra lyttere og følgere samt fra indtalte
reklamer i fremtidige episoder med andre deltagere. Du accepterer, at du ikke får del af denne indtægt
og ikke har rettigheder i forhold til podcasten. 

Sletning: Det er vigtigt, at podcasten gavner vores begges brand. Nu og fremover. Hvis en af os - uanset
grund - ønsker at dit interview må fjernes fra podcasten, sker sletning snarest efter jeg har sendt besked
til dig, eller du har fået svar på en besked til mig via mail eller LinkedIn. Der er ingen kompensation
mellem os i tilfælde af sletning. Bemærk: Det kan tage noget tid, før alle podcastplatforme har
registreret ændringen.

Remix: Jeg har fravalgt tilladelse til remix af podcast filerne. Hvis nogen trods det trækker din fil eller
uddrag af den til deres eget brug, kan jeg ikke holdes ansvarlig for misbruget. Lyt derfor den redigerede
fil godt igennem, inden du godkender den, tak. Jeg hjælper naturligvis til at finde udfordringen og om
muligt stoppe den, hvis der er uønsket brug af lydfilen.

FORLØB & PROMOVERING
Jeg redigerer filen a.s.a.p. efter interviewet. Derpå sender jeg dig den redigerede fil eller et link til den. 

Du gennemlytter (og giver feedback eller godkender) filen indenfor 24 timer fra jeg sender dig linket til
den. Det er vigtigt, da jeg har begrænset plads til filhosting og derfor arbejder hurtigt. 

Du deler linket/links til episoden på mindst to af dine SoMe kanaler indenfor 24 timer efter episoden er
lagt op på Spotify. Det gavner algoritmen optimalt for os begge.

Dine delte links til episoden skal starte fra tid 0:00 og helt til episodens slut - linket må ikke klippe
introen eller andet.

Jeg leverer gerne standard podcastbillede, eller du er velkommen til at skabe din eget grafik til opslaget.

Du sender mig links til dine opslag, så jeg kan dele, like og skrive positive kommentarer for at give
opslagene mere trafik til glæde for os begge.

DATO
Hvis du er enig i ovenstående og stadig er frisk på at dele dine guldkorn med lytterne, er du velkommen
til at ringe til mig på 60246203. Så kan vi aftale et interviewtidspunkt, der passer dig.
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